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Gymnasieutbildning på distans - var du än är! 

 

Värmdö distans:08–50 55 51 31  Fax: 08–50 55 51 94  hemsida: www.varmdodistans.se 

Ansökningsblankett läsåret  2010/2011 

Elev i utlandet, enstaka kurser: 
 
Ansökan ska vara Värmdö gymnasium tillhanda senast 3 maj 2010. Om anmälan lämnas senare finns 
risk att Värmdö distans inte kan erbjuda utbildningsplats, eller att eleven blir försenad i kursstarten 
med risk för att kursmålen inte hinner uppnås före kursslut, med icke godkänt betyg som följd. 

 Kopia av senaste skolbetyg ska bifogas ansökan för nya elever 
 Anmälan är bindande. Expeditionsavgift på 600 kronor samt ersättning för de övriga kostnader 

anmälan medfört för Värmdö gymnasium debiteras om anmälan återtas innan kursstart, såvida 
inte återtagande beror på ej beviljat statsbidrag och alternativet "Anmälan tas tillbaka om 
Skolverket inte beviljar bidrag" är markerat under Kursavgifter. Ingen avgift tas ut om Värmdö 
gymnasium avslår anmälan. 

 Studieavgifterna måste betalas även om eleven i förtid avbryter sina studier  
 

 Ansökan skickas till: 
Värmdö gymnasiums distansutbildning 
Box 7030 
121 07 Stockholm Globen 
Fax  08 – 50 55 51 94   

Mer information: 
www.varmdodistans.se  
ake.lindgren@vgy.se   
08-50 55 51 31 

 
 Elevuppgifter (skriv tydligt, tack) 

Elevens namn (stryk under tilltalsnamn:)                       Flicka       Pojke           Personnummer: 
       

- 
    

E-post elev: 
 

Mobil elev: 

Vårdnadshavare: 
 
 

E-post vårdnadshavare: 
 

Adress : 
 
 
 
Telefon hem: 
 

Telefon arbete: 

Tidigare skolutbildning och skola: 
 

Hemkommun: 
 

 
 Utlandsvistelse: 

Adress i utlandet: 
 
 
 
 
Telefon i utlandet E-post i utlandet: 

 
Hur kommer studierna att bedrivas? 

    På egen hand                                                                        På svensk utlandsskola där handledning ges av personal  
Alla elever ska ha en kontaktperson som stöder eleven i studierna på vistelseorten. Det kan vara en handledare vid svensk 
utlandsskola, en förälder eller annan vuxen person. Kontaktpersonen ska vara tillgänglig via e-post för skolans personal:               
Kontaktpersonens namn E-post: 

 

 
 Distansstudier- val av kurs(er): 

Vilka kurser ska läsas under läsåret? 
Kurs 1: 
 

Kurs 3. 

Kurs 2: Kurs 4: 
 

Inkom den: 



 2

 Kursavgifter: 
Kostnaden för att läsa på distans framgår av uppgifter på vår hemsida www.varmdodistans.se  
    För kurserna Svenska A, Svenska B, Historia A och Samhällskunskap A kan man söka statsbidrag 
som täcker ca 60 % av kostnaden.  För att ansöka om bidrag hos Skolverket ska bilagan Uppgifter om 
elev i svensk utbildning i utlandet fyllas i och bifogas. Bilagan finns på vår hemsida 

 Nej, jag betalar hela avgiften själv                                    
 Ja, vi ansöker om bidrag hos Skolverket i bifogad bilaga, och kryssar också en av nedan rutor:             

                                                                         Anmälan tas tillbaka om Skolverket inte beviljar bidrag       
                                                                                                    Kursavgiften erläggs kontant om Skolverket inte beviljar bidrag 
Även när eleven beviljas statsbidrag ska också en elevavgift betalas. Aktuell information om 
elevavgiftens storlek finns på Värmdö distans hemsida. Avgiften delas upp i två räkningar; en i oktober 
och en i februari. Det är målsman som är betalningsansvarig, även om målsmannens organisation 
eller företag skulle betala denna elevavgift.  Avgiften måste betalas även om eleven i förtid avbryter 
studierna. 
   Faktura ska skickas till:                                                                Jag önskar få fakturan mejlad till mig    
Personnummer (privatpersoner) Organisationsnummer (företag) 
 
 

      - 
                

Namn och adress 
 
 
 
 
 
 

 Kursmaterial: 
Värmdö distans skickar kursmaterialet veckan före midsommar, om ansökan kommit in i tid. Vi utgår då från att 
någon finns på plats att hämta ut materialet. Hämtas paketet inte ut i tid returneras det till Värmdö distans, och då 
måste vi fakturera för att skicka paketet igen. 
   Delar av kursmaterialet ska återsändas efter kursens slut i juni 2011 till Värmdö gymnasium (bl a laborations- 
och idrottsmaterial). Värmdö gymnasium står inte för fraktkostnader i samband med återsändandet.  
Kursmaterialet ska skickas till (skriv tydligt, tack) Obs: Postnummer måste anges, så att paketet kommer fram 
Namn och adress: 
 
 
 
 
 

Särskilda önskemål om leveranstid 

 
 Överenskommelse mellan sökanden och Värmdö distans: 

Värmdö Distans förbinder sig följande: 
• Vi garanterar undervisning i de kurser du sökt till samt betyg när du fullföljt kurserna  
• Du har rätt att få svar inom 24 timmar från dina lärare. 
• Du har tillgång till studievägledning, kurator, teknisk support och skolsköterska i normal omfattning 
• Om du får studiesvårigheter, p g a sjukdom eller av andra skäl, försöker tillsammans med dig utarbeta den bästa 

lösningen så att du kan fortsätta dina studier. 
 
Detta förväntar vi oss av dig som elev: 

• Du har tillgång till dator  och Internetuppkoppling. 
• Du följer planeringarna i dina kurser  
• Ditt ansvar är också att förse lärarna med betygsunderlag, så att de kan sätta rättvisa betyg på dina prestationer. 

Detta gör du genom att i rätt tid skicka in insändningsuppgifterna 
• Du kommunicerar regelbundet med dina lärare, och kontaktar din mentor om du får svårigheter med dina studier 
• Du håller dig underrättad om den information om distansstudierna som finns i First Class 

 
Vi intygar härmed att lämnade uppgifter är korrekta och att jag har tagit del av villkoren i anmälan. 
 Ort och datum: 
 
Vårdnadshavarens namnteckning 
 
 

Elevens namnteckning: 
 
 

Vi tackar för din ansökan och kommer att mejla en bekräftelse på att vi mottagit den. Vi kommer också 
att berätta när du kan förvänta dig studiematerialet och mer information. 

Välkommen till Värmdö distans! 


